intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Udslagsvask L1

Vare nr. L1
GTIN 7393069022902 saTin|
VVS nr. 692175100

Udvendige mal i mm

Dybde

Mal pa kumme i mm
Dimension aflgbshul i mm

Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Produktbelastning i N

Bruttoveegt i kg

Samlet vaegt for hel palle

Antal pr palle

490 x 390 x 370
175

440 x 340 x 175
95

AISI 304

0,9

600

1000

3.560

128.60

28

Beskrivelse

Laboratorievask i rustfrit stal for veegmontering.
Leveres med bagplade beslag og 3 1/2" x 2"
aflgbsventil med prop og overlgb.

Installation

Ventil og stgttebeslag monteres i udslagsvasken.
Vasken faestes derefter til veeggen gennem
stgttebeslagets to monteringshuller, samt
monteringshullerne i vaskens opslag mod vasggen.
Vaegpanelet feestes parallelt med opslaget gennem de
to monteringshuller i panelets gverste hjgrner. Plug
og skruer medfglger.
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